АДМИНИС ТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2020 г I. Нонопанловск № 122

0  внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском
городском округе' Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от
01 февраля 2018 года № 94

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского
городского округа Ставропольского края, в соответствии с Уставом
Кировского городского округа Ставропольского края, администрация
Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯВ!:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском
городском округе Ставропольского края (далее комиссия), утвержденный
постановлением администрации Кировского городского округа
С тавропольского края от 01 февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности в Кировском городском округе Ставропольского края»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Тенищева Сергея Викторовича
1.2. Включить в состав комиссии:

Лукинов Владимир глава Кировского юродского округа Ставропольского
Федорович края, председатель комиссии

начальник финансового управления администрации
Кировского городского округа Ставропольского края.

Самохвалова Галина
Владимировна

член комиссии

! .2.1. Указать новые должности членов комиссии:
Евтушенко Андрей аместитель главы администрации Кировского
Сергеевич городского округа Ставропольского края, заместитель

председателя комиссии

Коновалов Владимир
Иванович

начальник отдела по обеспечению общественной
безопасности ГО и ЧС администрации Кировского
городского округа Ставропольского края, секретарь
комиссии

Галицкий Алексей
Семенович

лавный специалист отдела по обеспечению
общественной безопасности ГО и ЧС администрации
Кировского городского округа Ставропольского края,
член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

В.Ф. Л укинов